2023年６月 27日

各 位

上 場 会 社 名   フクシマガリレイ株式会社

代  表  者   代表取締役 社長執行役員     福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  取締役 上級執行役員 管理本部長 日野 達雄

（ＴＥＬ   ０６－６４７７－２０１１）

代表取締役の役職名変更に関するお知らせ

当社は、2023年６月 27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職名変更につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の役職名変更

（１）変更の内容

氏名 新役職名 旧役職名

福島 裕 代表取締役会長 代表取締役会長 ＣＥＯ

福島 豪 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長執行役員 ＣＯＯ

（２）変更日

2023年６月 27日

以上